

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 60 07 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Anders Borup Lynggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 60 07 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Borup Lynggaard

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Virtual Manufacturing Denmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.120 mod -163.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.625	-750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	53.804	-162.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-859	-199
Resultat før skat	47.320	-163.288
2 Skat af årets resultat	-2.200	220
Årets resultat	45.120	-163.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-42.356
Overføres til overført resultat	45.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.712
Disponeret i alt	45.120	-163.068

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>113.821</u>	<u>60.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.821</u>	<u>60.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.821</u>	<u>60.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	20.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>22.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>22.200</u>
	Aktiver i alt	<u>133.821</u>	<u>82.217</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-82.612	-127.732
Egenkapital i alt	<u>117.388</u>	<u>72.268</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.484	6.000
Anden gæld	3.949	3.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.433</u>	<u>9.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.433</u>	<u>9.949</u>
Passiver i alt	<u>133.821</u>	<u>82.217</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	859	199
	859	199
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.200	-220
	2.200	-220
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Opskrivninger primo	-139.983	42.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.804	-162.339
Udbytte	0	-20.000
Opskrivninger ultimo	-86.179	-139.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.821	60.017
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Virtual Manufacturing Denmark ApS	Aarhus	40 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-127.732	-7.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.120</u>	<u>-120.712</u>
	<u>-82.612</u>	<u>-127.732</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 4.		